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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Adrian Berisha 

AdrianEmri BerishaMbiemri

DrejtorPozita

Komuna e PrishtinësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

30.03.2021Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KPREmri i Neninstitucionit

28.02.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Prishtinës Drejtor Prishtinë 28/02/2021

2 Martius Limited L.L.C DJ Rr.Rexhep Luci 01/05/2018

3 NPL PRISHTINA PARKING Kordinator per marketing Rr. Andrea Gropa,Prishtine 01/12/2020

Totali i deklarimeve:  3

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë 63.31 Medicinski Fakultet OOUR 

Decja Klinika

1980  100,000.00 Prinditm2

 1Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 NLB Prishtinë  1,058.38 Deklaruesit

2 NLB Prishtinë  3.30 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  2
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi 2023  7,000.00 DeklaruesitNLB

2 Kartelë kredie Pa limit  451.84 DeklaruesitNLB Bank

Totali i deklarimeve:  2

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga-Keshilltar 

Komunal ne K. e 

Prishtines

Komuna, Prishtinë Prishtinë NLB  2,094.72

2 DJ Martius Limited LLC Prishtinë NLB  1,748.04

3 Perfaqesues ne 

biznesin individual

Adrian Berisha B.I Prishtine NLB  1,880.00

4 Koordinator per 

media

Prishtina Parking Prishtine NLB  384.75

5 Kursimet nga Trusti ATK Prishtine NLB  503.04

6 Rikthim i 

shpenzimeve te 

vizes

TRN INTERNATIONALE 

STICHING MANIFEST 

REIMBURSMENT VISA 

COSTS

Prishtine NLB  67.00

7 Kthim i huazimit te 

parave

Dhenie huazim miqeve Prishtine NLB  400.00

8 Transfer per te bere 

pagesen ne Wizzair

Adrian Berisha B.I Prishtine NLB  100.00
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TË DHËNA TË TJERA

Deri me daten 28.02.2021 kam kryer funksionin e asambleistit ne Kuvendin Komunal te Komunes se Prishtines dhe me te 

marr poziten e Drejtorit per Kulture, automatikisht kam dhene doreheqjen nga pozita e asambleistit.

Me daten 01.12.2020 kam filluar punen si koordinator per komunikimin ne NPL Prishtina Parking dhe kete funksion e kam 

kryeer deri me daten 28.02.2021, deri ne momentin qe kam marr poziten e Drejtorit per Kulture;

Deri me daten 28.02.2021 kam kryer funksionin e aksionarit te deleguar nga Kuvendi Komunal i Komunes se Prishtines ne 

NPL Trafiku Urban dhe me te marr poziten e Drejtorit per Kulture, automatikisht kam dhene doreheqjen  nga kjo pozite. Ne 

muajin Tetor te vitit 2020, Kuvendi Komunal i Komunes se Prishtines, ka marr vendim qe aksionaret e deleguar te Kuvendit 

Komunal te Komunes se Prishtines te paguhen per angazhimet e tyre me rrogen minimale te Ndermarrjes ne te cilen jemi 

aksionare te deleguar te Kuvendit Komunal te Komunes se Prishtines. Ky vendim ka hyre ne fuqi ne muajin Shkurt te vitit 

2021 dhe automatikisht ne kte muajin na jane bere dy pagesa mujore per angazhimin tone ne muajt nentor dhe dhjetor te vitit 

2020 ne ndermarrjet ku jemi aksionare;

Me rekomandim te Agjencise per AntiKorrupsion te Republikes se Kosoves, ne biznesin tim individual me emrin Adrian 

Berisha B.I, une nuk jam me perfaqesues, por ende e shfrytezoj kur te nagazhohem per te luajtur muzike si DJ dhe per te 

organizuar aktivitete te ndryshme kulturore;

Me larte ne rubriken pasurite e luajtshme e kam cekur qe si familje posedojme veturen Renault Megan 4 e cila eshte ne 

pronesi te vellaut tim.kete pike po e ceki per arsye se ne rubriken pronesia nuk figuron termi Vellau dhe me pamundesi per ta 

shenuar aty, po e ceki ketu;

Ne vitin 2016 kam blere skuterin Vespa 300 GMT. Kete skuter e kam blere nga personi i cili me pamundesi te rikthimit te 

borxhit me ka dhene skuterin ne kompnezim. Skuteri eshte e emer te dikujt tjeter dhe ky person pasi qe ka borxhe te 

denimit, ligjerisht eshte e pamundur ta kaloje skuterin ne emrin tim. Posa ti paguaje denimet, skuterin do ta kaloj ne emrin 

tim personal.
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